ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 сентября 2015 года

	№
	153/1387-3

	г. Конаково

Об обращении кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва по Новозавидовскому двухмандатному избирательному округу № 2 Шишкова Е. Б., выдвинутого избирательным объединением Тверское региональное отделение ЛДПР

3 сентября 2015 года в территориальную избирательную комиссию Конаковского района поступило обращение кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва по Новозавидовскому двухмандатному избирательному округу № 2 Шишкова Евгения Борисовича.
Заявитель указывает, что при выдвижении кандидатом в Совет депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва по Новозавидовскому двухмандатному  избирательному округу № 2 Петрунькиной Мариной  Николаевной, выдвинутой Конаковским местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», даны сведения об основном месте работы: МУП «СТЭК+» МО «Конаковский район», кухонная рабочая, столовой школы № 1 п. Новозавидовский. В то же время, в беседе, директор школы № 1 п. Новозавидовский   Тарасова Е. А. сказала, что Петрунькина М. Н. в столовой школы не работала и не работает. А сама Петрунькина М. Н. в интервью газете «Заря» сказала: «У меня работа такая (торгую в своем магазинчике), постоянно общаюсь с людьми».
Заявитель просит проверить достоверность сведений о месте работы кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва Петрунькиной М. Н.
По запросу территориальной избирательной комиссии Конаковского района, директором МУП «СТЭК+» МО Конаковский район» представлено подтверждение, что Петрунькина М. Н. действительно работает в МУП «СТЭК+» МО Конаковский район» кухонной рабочей в столовой школы № 1 п. Новозавидовский. Приказ о приеме на работу № 14 от 02.09.2013 г.
Кандидаты в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва Петрунькина М. Н., Шишков Е. Б. уведомлены телефонограммами от 4.09.2015 г. о заседании территориальной избирательной комиссии Конаковского района 7.09.2015 г. по рассмотрению обращения кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва Шишкова Е. Б.
На основании  вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Сведения об основном месте работы, предоставленные при выдвижении, кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский четвертого созыва по Новозавидовскому двухмандатному избирательному округу № 2 Петрунькиной М. Н. в заявлении на согласие баллотироваться, соответствуют действительности.
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Конаковского района направить копию настоящего постановления кандидату в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Новозавидовский по Новозавидовскому двухмандатному округу № 2 Шишкову Е. Б.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова